Pro-
cesso: 1.19.000.001715/2016-28; Prazo de execução: 60 (sessenta)
dias; Vigência: data de sua assinatura até 05 anos (período de ga-
rantia); Cobertura Orçamentária: Elemento 339039; Nota de Empe-
nho: nº 2016NE000872, de 29/12/2016; Valor total: R$ 28.691,47
(vinte e oito mil, seiscentos e noventa e um reais e quarenta e sete
centavos); Signatários: pela Contratante, Flávio Roberto Martins de
Matos, e pela Contratada, Francisco das Chagas Coelho.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 6/2017

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , pu-
blicada no D.O.U de 26/01/2017, .Entrega das Propostas:

[...]

tecimento de água e esgotamento de sanitário serviço para o prédio
sede, Anexos I, II e III da Procuradoria da República em Sergipe para
o exercício de 2017. Favorecida: DESO - COMPANHIA DE SA-
NEAMENTO DE SERGIPE S/A (CNPJ: 13.018.171/0001-90). Valor
Total: R$ 44.370,00 (quarenta e quatro mil, trezentos e setenta reais).
Fundamentação: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificação: Dr.
Heitor Alves Soares - Procurador-Chefe, em 06/02/2017.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2017 - UASG 200201

Nº Processo: 36000000856201642 .